27.03.2017 г. №26-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ  ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ЗОНЫ» ОТ 07.12.2016г № 119-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗОНЫ» И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ ОБЩЕРОССИЙСКИМ СМИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь Уставом МО «Зоны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации МО «Зоны»от 07.12.2016г № 119-П «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и членов их семей   на официальном   сайте  муниципального образования «Зоны» и предоставления этих  сведений общероссийским СМИ для опубликования».
2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации   «Зонский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Зоны»

А.А. Шепетя